
ZARZĄDZENIE NR 41
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania w Policji 
służbowych telefonów komórkowych i służbowych urządzeń komórkowych wykorzystywanych 

w publicznych sieciach telefonii komórkowej

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2405 oraz 
z 2018 r. poz. 106, 138, 416 i 650) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 października 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania w Policji służbowych telefonów komórkowych 
i służbowych urządzeń komórkowych wykorzystywanych w publicznych sieciach telefonii komórkowej (Dz. 
Urz. KGP poz. 71 i 137, z 2017 r. poz. 58 oraz z 2018 r. poz. 30)  w § 2 w ust.1 w pkt 15 kropkę zastępuje się 
średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu:

„16) funkcjonariuszom Centralnego Biura Śledczego Policji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 59




